通 知
中華民國 113 年 9 月 5 日

聯絡人：買勁瑋專案組員

聯絡電話：271-7020

主旨:檢送國立高雄科技大學開設大學部鐵道技術實務課程資訊(如附

件)，請轉知貴系學生知悉。
說明:
一、 該校 113 學年度第 1 學期開設大學部大學部「鐵路技術概論

(二)」、「全球鐵路列車發展概述」、「軌道電力系統」及「鐵道資

安系統攻擊與防護」；碩士班「輕軌號誌系統實務」課程；碩專

班「軌道工程 RAMS 規範及實證應用系列」，全程由業師授課，

歡迎有興趣的同學進行選讀。
二、 課程第一週有安排說明會，時間、地點如下：

(一)鐵道技術概論（二）：113 年 9 月 9 日(星期一)13:30，假本

校楠梓校區海天樓 10206 室舉辦；
(二)全球鐵路列車發展概述：113 年 9 月 12 日(星期四)15:30，
假本校楠梓校區海天樓 10206 室舉辦；
(三)軌道電力系統：113 年 9 月 13 日(星期五)9:10，假本校第一

校區財金學院 E014 舉辦；
(四)鐵道資安系統攻擊與防護：113年 9月 13日(星期五)13:30 ，
假本校第一校區財金學院 E014 舉辦；
(五)軌道號誌系統實務：113 年 9 月 12 日(星期四)18:30，假本

校第一校區電資學院 B222 舉辦；
(六)軌道工程 RAMS 規範及實證應用系列：113 年 9 月 9 日(星
期一)18:30，假本校第一校區電資學院 B222 舉辦。

三、檢附 113 年 9 月 9 日(星期一)至 9 月 18 日(星期三)17 時止，相關

流程請參考:
    https://acad.nkust.edu.tw/p/406-1004-82593,r518.php?Lang=zh-tw 。
此 致

  各學系
教務處(註冊與課務組) 敬啟

https://acad.nkust.edu.tw/p/406-1004-82593,r518.php?Lang=zh-tw